
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC Stroossen 1 R

I II III IV V VI Punkte

67 63 89 88

25

╳
8
18

2
8
20

3
12
21

4
15
25

Auszeit

Ende
13:18

B  VC Standard Wiltz 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 17 20 16

911

4:7

0
5

1
6

3
9

4
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
13:18

B  VC Standard Wiltz 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 18 17 20

23

╳
9
15
21

1
9
19
22

2
11
19
23

6
14
20

Auszeit

2:4
14:10

Ende
13:45

A  VC Stroossen 1 S

I II III IV V VI Punkte

67 79 63 43

2589 88

5:10 7:14

0
7
19
24

2
11
20
25

4
14
21

5
16
23

Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45

A  VC Stroossen 1 R

I II III IV V VI Punkte

67 43 89 1

2579

20:16

╳
5
14
20

2
7
14
22

3
8
18
25

4
10
19

Auszeit

Ende
14:07

B  VC Standard Wiltz 1 S

I II III IV V VI Punkte

11 18 17 20

1916

14:15

18:22
1
6
14

2
9
15

4
11
17

5
12
19

Auszeit

12:12
17:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Coupe de Luxembourg U15 Filles
Frauen

B  VC Standard Wiltz 1 vs. VC Stroossen 1 A

Spiel 4 08.11.2025 13:00 Uhr

Centre Sportif Wiltz (Terrain
Central)

9536 Wiltz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Standard Wiltz 1 5/8

11 Turkovic, Sema X
16 Kucharova, Andrea X
17 Kovaleva, Kristina X
18 Dzudzevic, Amina X

20 Mashalchi, Sana X

B  Libero

B  Offizielle

T Kovalev, Yury

C

A  VC Stroossen 1 8/8

1 Seibt-Cooke, Annika X

34 Karzel, Marie
43 Amenguele Ekamby, … X
63 Nazari, Tanaz X
67 Leseur, Mahault X

79 Gomes Gonçalves, Y… XE
88 Trinta Morais, Elena X
89 Turk, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

T Gussuli Kruel Koerich…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Standard

Wiltz 1
VC Stroossen 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 9 1 18 25 1 0 0
2 0 0 23 2 27 25 1 2 1
2 2 0 19 3 22 25 1 1 0

4
5

5 3 0 51 67 75 3 3 1
Start: 13:00 Ende: 14:07 Dauer: 1:07

Sieger: VC Stroossen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Foulds, Nathalie LU 1

2 , 2

Schr. Helten, Pit
Assist. ,

Dokument erstellt: 08.11.2025 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


