

Coupe de Luxembourg U15 Filles

Frauen

(B) VC Standard Wiltz 1 vs. VC Stroossen 1 (A)

08.11.2025 13:00 Uhr

Centre Sportif Wiltz (Terrain Central) 9536 Wiltz



		A., 5	S		Start 13:00	A) VC St	rooss	en 1	R	R Ende 13:18			B VC Standard Wiltz 1 S				S	Start 13:18		Вv	B VC Standard Wilt			R	E:	Ende 13:45		(A) VC Stroos				
		Aufschlagf Startaufstel		6	7 63	III 89	IV	٧	VI	Punkte	1 18	II 17	III 20	IV 16	٧	VI	Punkte	A	1 11	II	III 17	IV 20	V	VI	Punkte	I 67	II 79	III 63	IV 43	V	VI	Punkte	
stellun		Spiel	rnr.	- -°	/ 63	69	00		+	25	10	17	20	11			9	T	` -'-'	10	17	20	+		23	67	89	0.5	88			25	
Aufst	Auswecl spi	sel- eler Spielst	and Z	<u>'</u>										4:7				Z]		5:10		7:14				
Н		1. 5	-		2	b	4		-		n	1	Ь	4						1	h	6	1				<u> </u>	4	E				
	Aufsch run	ag- 2. 6	1	X	2 8	3 12	15 25			Auszeit	5	6	3 9	4			Auszeit	2	9	9	11	14			Auszeit	7	11	14	16			Auszeit	
	run	4. 8		18	20	21	25)										5:10		15 21	19 22	19 23	20			2:4 14:10	19 24	20 23	21	23			4:8	
			S		Start 13:45	A) VC St	rooss	en 1	R	En 14	de :07	Вv	C Stan	dard V	Viltz 1	S	S	Т	II	III	IV	V	\/T	Punkte	I	II	III	IV	V	V/T	Punkte	
		Aufschlagf	lge \Lambda	۱¤	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	т.	11	111	10	V	ΛI	Pulikte	. 1		111	10	V	VI	Pulikte	
lung		Startaufstel Spiel	<u> </u>	6		89	1			25	11	18	17	20 (16)			19	T															
ıfstel	Auswecl spi	sel-	7	7 20						25				14:15			19	Ż							-								
Ā		Spieisi	_	- 20			1		1					18:22																			
	A6h	1. 5 ag- 2. 6	3	K K	2 7	3 8	4 10			Auszeit	1	2 9	4	5			Auszeit	Δ							Auszeit							Auszeit	
	Aufsch run	len 3. 7 4. 8		14 20	- 1/	18 25	19				14	15	17	12 19			12:12 17:22																
Aufstellung	Auswect spir Aufsch run	1. 5		II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit Auszeit										I	I II III IV V VI Punkt						11 - 16 17 18 0 20 1	11 Turkovic, Sema X 16 Kucharova, Andrea X 17 Kovaleva, Kristina X					A VC Stroossen 1 8/8 Seibt-Cooke, Annika X Karzel, Marie A Amenguele Ekamby, X Nazari, Tanaz X Company Characteristics (Company) Company Characteristics (Company) A Company Characterist					
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand												Ergebnisse						二丁	T Kovalev, Yury				_	T Gussuli Kruel Koerich								
LV	<u> 6 H</u>	<u> </u>	αιΖ [50]	ieistā	naj														A W 1 1 2 0 2 2 5 3 Start	0 19 0 51 : 13:00	1 Satz 1 2 3 4 5	Daue 18 27 22 22 67 e: 14:0	25 25 25	G W 1 0 1 2 1 1 1 3 3 3	A 0 1 0 1								

Spiel 4

Schiedsgericht Linienrichter Foulds, Nathalie LU Helten, Pit Schr.

Assist.